לאור האמור לעיל דחה בית המשפט את התביעה כנגד הנתבעים וחייב אותם לשאת בשכר טרחת עו"ד. כמו כן דחה ההודעה נגד צדדי ג' (לשכת הבריאות המחוזית ומהנדס המחוז) וחייב את הנתבעים שולחי ההודעה לצד ג' לשלם לצדדי ג' שכר טרחת עו"ד.

ניתן ביום כ"ב בתמוז תשס"ז 8 ביולי 2007